第６号様式

水道使用中止届

  年  月  日

   大多喜町長 様

届出者  住所

     ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

     氏名                    ㊞

     続柄・関係

 下記のとおり水道の使用を中止したいので、大多喜町水道事業給水条例第 18条第 1項第 1号により、届け

出ます。

使用中止日   年  月  日 から

水道使用場所

大多喜町

アパート名・部屋番号

使

用

者

住  所

（ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ）

氏   名

連 絡 先

自   宅

勤務先（名称）

電   話       （    ）

世  帯         人

請  求  先
〒   -

                              ※転出先等必ず記入

備     考

 以下環境水道課処理欄

お客様番号 受 付 年 月 日 課 長 補 佐 係 長 係 員

ﾒｰﾀｰ番号 中止指針 処理月日 納付方法

   １ 現地精算

２ 口座振替

３ 別請求

備考 処理者